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ادامه از صفحه یک
 واقعیت این است که  امریکا نقشی کلیدی 
در جلوگیری از حمله قریب‌الوقوع رژیم 
صهیونیستی بر ایران داشته است. آنان به 
خوبی می‌دانند که از یک سو گسترش جنگ 
توسط رژیم نتانیاهو هزینه‌های واشنگتن 
را به شدت بالا می‌برد و  از سوی دیگر این 
مسئله باعث به خطر افتادن منافع آمریکا 
و هم‌پیمانان‌شان در منطقه) از جمله 
افزایش بهای نفت( می شود.  از این رو 
مقامات امریکایی  ضمن دعوت تل‌آویو به 
خویشتن‌داری خواستار تامل بیشتر در پاسخ 
احتمالی خود شده‌اند. اما نکته مهم تر برای 
آمریکایی ها مسئله انتخابات ریاست جمهوری 
است بی تردید تداوم جنگ  در منطقه  تبعات 
مخربی برای آمریکا به همراه خواهد داشت 
بدین جهت کاخ سفید با سفرهای مداوم در 
منطقه به دنبال کاهش و مدیریت تنش و 
بالطبعش بلااثر کردن آثار این جنگ برای 
روند انتخابات است. در همین زمینه  موضوع 
انتخابات امریکا و احتمال روی کار آمدن 
ترامپ جمهوری‌خواه نیز دولت دمکرات بایدن 
را به اتخاذ تصمیماتی متناسب با وضعیت وادار 
کرده است که یکی از آن‌ها می‌تواند مسئله 
حمله اسرائیل به خاک ایران باشد. به نظر می 
رسد  بلینکن در این سفر  تلاش کرد تا نتانیاهو 
را متقاعد کند که قبل از انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا به ایران حمله نکند بنابراین 
بعید است تا قبل از انتخابات ریاست جمهوری 
5 نوامبر آمریکا تغییرات چندانی در منطقه 
حاصل شود.  البته در این میان سفر دوره‌ای 
عراقچی به کشورهای منطقه از جمله  لبنان، 
سوریه، عراق، عمان، قطر، عربستان، اردن، 
مصر، بحرین و کویت و اعلام  آمادگی میدان 
و دیپلماسی برای مقابله  با رژیم صهیونیستی 
و از سوی دیگر  حمایت کشورهای منطقه از 
ابتکار عمل‌های ایران و حمایت از فلسطین،  در 

این تاخیر بی تاثیر نبوده است. 

پوتین در دیدار با رئیس جمهور:

 سلام من را خدمت 
رهبر انقلاب برسانید

رئیس‌جمهور کشورمان گفت: روابط ایران 
و روسیه راهبردی، اجتناب‌ناپذیر و برای دو 

کشور مفید است.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حاشیه 
اجلاس سران بریکس در کازان روسیه طی 
دیداری دوجانبه با ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهور روسیه اظهار کرد: پس از برگشت از 
عشق آباد بیشتر تفاهم‌ها با روسیه را دنبال 
کرده‌ام تا تفاهم‌نامه ها نهایی شود و امضاء 
کنیم. در این مسیر اگر مشکلی ایجاد شد، 
خودم شخصا دنبال می‌کنم، چون  معتقدم 
روابط دو کشور راهبردی، اجتناب‌ناپذیر  و 

برای دو کشور مفید است.
وی ادامه داد: ما می‌توانیم تعامل سازنده‌ای در 
چارچوب بریکس داشته باشیم. تشکر می‌کنیم 
که با پشتیبانی شما ما عضو دائم بریکس شدیم. 
این روند را با قدرت ادامه می‌دهیم. مطالب 
مطرح شده در بریکس بسیار سازنده بود و 
امیدواریم این نظرات را در منطقه و کشورهای 

خود پیاده کنیم.
رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: تحریم آمریکا 
علیه دو کشور و تمامیت‌خواهی او را باید بر هم 
بزنیم و ارتباطات سیاسی، اقتصادی ، فرهنگی 
و علمی داشته باشیم . امیدوارم به سرعت 
تفاهم‌نامه‌ها را امضاء کنیم. مصمم هستم 
خودم این تفاهم‌نامه‌ها را پیگیری کنم و در 
اولین فرصت این تفاهم نامه‌ها را  نهایی کرده و 

آنها را امضاء کنیم.
پوتین نیز در این دیدار پیش از سخنان 
پزشکیان اظهارکرد: ما روند صعودی تعاملات 
دو کشور را  افزایش می‌دهیم. کمیسیون 
دوجانبه باید فعال باشد. توسعه زیرساخت‌های 
ریلی در چارچوب کریدور شمال و جنوب  و فاز 
دو  وسه نیروگاه بوشهر  و تجارت آزاد ایران و 
ارواسیا را دنبال می‌کنیم. موافقت نامه تاسیس 
فعالیت مراکز فرهنگی تهیه شده است. لغو 
روادید موجب افزایش 50 درصدی گردشگران 

دو کشور شده است.
رئیس جمهور روسیه با بیان اینکه مواضع ایران 
و روسیه در مسائل منطقه ای  و جهانی به هم 
نزدیک است، گفت: ما دنبال نظام عادلانه چند 

دو قطبی هستیم.
وی افزود: سام من را خدمت رهبر انقلاب 

برسانید. مواضع ایشان را ارزشمند می‌دانیم.
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اخبار کوتاه
وزیر امور خارجه:

بریکس به تدریج به یک قطب 
جدید جهانی تبدیل می‌شود

وزیر امور خارجه گفت: بریکس به تدریج 
به یک قطب جدید جهانی تبدیل می شود، 
مجموعه ای از کشورها که برای مخالفت 
با نظم غربی حاکم بر جهان گرد هم آمده 
اند.به گزارش خبرگزاری مهر، سید عباس 
عراقچی در گفت وگویی اظهار داشت: این 
اولین نشست بریکس است که به عنوان 
عضو رسمی در سطح رئیس کشور شرکت 
می‌کنیم.وی افزود: بریکس به تدریج به 
یک قطب جدید جهانی تبدیل می‌شود، 
مجموعه‌ای از کشورها که برای مخالفت 
با نظم غربی حاکم بر جهان گرد هم آمده 
اند.عراقچی ادامه داد: کشورهای عضو 
بریکس در حال تدوین و تنظیم سازوکارها و 
شیوه‌هایی هستند که دنیا را از انحصار غرب 
نجات دهد.وزیر امور خارجه تاکید کرد: این 
سازوکارهای هم در حوزه‌های سیاسی و 
امنیتی است و بیشتر هم در حوزه‌های 
اقتصادی و مالی است. در حوزه اقتصادی 
‌بریکس اقدام به تشکیل بانک توسعه نوین 

کرده است.

معاون رئیس‌جمهور: 

توزیع فقر هنر نیست
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه 
تلاش کنیم سرمایه‌گذاری و کارآفرینی به 
عنوان ارزش شناخته شود، تصریح کرد: 
تفکرات کمونیستی را در کشور رواج ندهیم؛ 
سرمایه‌گذاران امروز ارزشی کمتر از آنانی 
ندارند که در دفاع مقدس جان خود را به 
میدان آوردند.به گزارش ایسنا، محمدجعفر 
قائم‌پناه در مراسم تودیع و معارفه سرپرست 
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با بیان 
اینکه در شرایط امروز مشکلات معیشتی 
و اقتصادی برای مردم چالش برانگیز است، 
اظهار کرد: در یک جنگ اقتصادی هستیم 
که گریبانگیر ماست. در داخل باید موانع 
رشد تولید و سرمایه‌گذاری را از بین ببریم 
و این وظیفه دولت است که با این اقدامات 
خلق ثروت کند وگرنه توزیع فقر هنر نیست. 
باید مردم را به سمتی برد که تولید ثروت 
کنند و دولت نیز فضایی فراهم کند که رشد 

تولید و سرمایه را به همراه داشته باشد.

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و 
روسیه:

سیر صعودی همکاری‌های 
تهران - مسکو پیام سفر 

رئیس جمهور به روسیه است
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه 
پیام سفر رئیس جمهور به روسیه را سیر 
صعودی همکاری‌های دو کشور عنوان کرد 
و گفت: حضور فعال جمهوری اسامی در 
بریکس و در سطح رئیس جمهور ارزش 
بسیار بالایی برای منافع ملی کشور دارد.
ابراهیم رضایی در گفت و گو با ایرنا درباره 
سفر رئیس جمهور به روسیه برای حضور در 
اجلاس بریکس گفت: سفر رئیس جمهور به 
کازان و روسیه اهمیت راهبردی دارد و هدف 
اصلی ایشان حضور دراجلاس بریکس است.
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه 
افزود: گروه بریکس نزدیک به نصف اقتصاد 
دنیا را در بر می‌گیرد و جزء گروه‌های بین 
المللی تاثیرگذار است و ماهیت اقتصادی 
دارد. بریکس ظرفیت بسیاری بالایی درحوزه 
اقتصادی به ویژه برای خنثی سازی تحریم‌ها 
دارد و می‌توانیم از ظرفیت بریکس برای 
انجام مبادلات مالی کشور با دنیا استفاده 
کنیم و قطعا حضور فعال جمهوری اسلامی 
در بریکس و در سطح رئیس جمهور ارزش 
بسیار بالایی برای منافع ملی کشور خواهد 

داشت.

عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت:

حاکمیت ارضی ‌ما با هیچ ادعا 
و حرفی جابه‌جا نخواهد شد

عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت با تاکید 
بر این که جزایر سه گانه متعلق به ایران 
است، گفت: حاکمیت ارضی ‌ما با هیچ ادعا و 
حرفی جابه‌جا نخواهد شد.سید شهاب‌الدین 
طباطبائی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی 
ایرنا در خصوص ادعاهای مطرح شده نسبت 
به جزایر سه‌گانه ایرانی گفت: جزایر سه گانه 
متعلق به ایران هستند و حاکمیت ارضی ‌ما 
با هیچ یک از این حرف‌ها جابه‌جا نخواهد 
شد.طباطبائی با بیان این‌که موضوع جزایر 
سه‌گانه هر از چندگاهی مطرح می شود 
و ادعاهایی در مورد آن مطرح می‌شود، 
تأکید کرد: هر ایرانی، نه فقط سیاستمداران 
و مقامات کشور، همه ایرانی‌ها در مورد 
جزایر سه‌گانه موضع یکسانی دارند و آن این‌ 
است که این جزایر سه گانه متعلق به ایران 
هستند و حاکمیت ارضی ‌ما با هیچ یک از 

این حرف‌ها جابه‌جا نخواهد شد.

ژنرال آمریکایی: ترامپ فاشیست استمعاریو: ارتش اسرائیل در برابر ایران شکست خورده استبلینکن: ما برای غزه پساجنگ، برنامه روشنی داریم
وزیر خارجه آمریکا مدعی شد که واشنگتن و متحدانش برنامه‌های روشنی برای اداره غزه در 
دوران پس از جنگ دارند.به گزارش مهر به نقل از الجزیره، »آنتونی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا 
که در روزهای اخیر به اراضی اشغالی سفر کرده، مدعی شد که »ما برای آینده غزه پس از جنگ 
برنامه‌های روشنی داریم.«وزیر خارجه آمریکا با ادعای اینکه »زمان آن فرارسیده که اسرائیل 
موفقیت نظامی را به راهبردی تبدیل کند.« گفت: هم‌اکنون دو چیز باقی مانده، بازگرداندن 
گروگان‌‌ها و پایان‌دادن به جنگ و ما در حال بررسی امکان طراحی فرمول‌های جدید برای 
دستیابی به این دو هدف هستیم.وی در ادامه مدعی شد: ما در حال تلاش برای دستیابی به 
تفاهمات روشن درباره حکومیت وامنیت در غزه هستیم؛ باید برنامه‌های مشخصی پس از جنگ 

وجود داشته باشد.

یک رسانه عبری اعتراف کرد پس از گذشت یک سال از جنگ در غزه، »ارتش اسرائیل در محقق 
کردن اهداف خود و ایجاد بازدارندگی در برابر ایران شکست خورده است«.به گزارش ایسنا، 
روزنامه عبری »معاریو« نوشت: پس از گذشت یک سال از جنگ، ارتش اسرائیل در محقق کردن 
اهداف خود و ایجاد بازدارندگی در برابر ایران شکست خورده و اکنون اسرائیل نه می‌داند چگونه 

ائتلافی منطقه‌ای علیه تهران تشکیل دهد و نه راهبردی برای پایان جنگ دارد.
معاریو در ادامه نوشت، اسرائیل در انزوای سیاسی نسبی به سر می‌برد و خطر تحقیقات دادگاه 
لاهه آن را تهدید می‌کند.این روزنامه عبری همچنین نوشت: اسرائیل توان بازدارندگی 
‌خود را در منطقه از دست داده و بازگرداندن برتری‌اش در بازدارندگی احتمالا سال‌ها زمان

 می‌برد.

رئیس دفتر سابق »دونالد ترامپ«، این رئیس‌جمهور سابق آمریکا را »فاشیست« خواند که با 
تعریف و تمجید از »آدولف هیتلر« سخن گفته و به دنبال حکمرانی همانند یک »دیکتاتور« 
است.به گزارش ایسنا، »جان کلی« ژنرال بازنشسته آمریکایی که قبل از آنکه رئیس دفتر »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهور سابق آمریکا شود، وزیر امنیت داخلی این دولت بود، در مصاحبه‌ای با 
روزنامه نیویورک تایمز بیان کرد: »رئیس‌جمهور سابق ترامپ با تعریف واژه فاشیسم در فرهنگ 
لغت همخوانی دارد.«تنها ۲ هفته پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، این ژنرال 
بازنشسته آمریکایی گفت: »فاشیسم یک ایدئولوژی و جنبش سیاسی اقتدارگرا و افراطی 
ناسیونالیستی است که با یک رهبر دیکتاتور، خودکامه و همچنین با سرکوب اجباری مخالفان و 

اعتقاد به سلسله مراتب اجتماعی مشخص می‌شود. «

رهبر معظم انقلاب اسامی گفتند: 
رژیم صهیونیستی شکست خورد، 
اما شکست بزرگ‌تر از آن فرهنگ، 
تمدن و سیاستمداران غرب است.به 
گزارش ایسنا، حضرت آیت‌اله علی 
خامنه‌ ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری 
کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس، 
حوادث منطقه و ایستادگی و مجاهدت 
مقاومت را باعث تغییر در سرنوشت 
و تاریخ منطقه خواندند و با تأکید بر 
شکست رژیم صهیونیستی در نابود 
کردن مقاومت با وجود کشتار بیش 
از ۵۰ هزار انسان بی‌گناه، شکست 
بزرگ‌تر را رسوایی فرهنگ و تمدن و 
سیاستمداران غرب دانستند و گفتند: 
در صف‌آرایی جبهه مقاومت در مقابل 
جبهه شرارت، پیروزی از آنِ مقاومت 
است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسائل 
کنونی منطقه و حوادث غزه، لبنان 
و کرانه باختری را تاریخ‌ساز خواندند 
و گفتند: اگر امثال شهید سنوار پیدا 
نمی‌شدند که تا لحظه آخر بجنگند یا 
اگر بزرگانی همچون شهید سیدحسن 
نصراله نبودند که جهاد و عقل و 
شجاعت و فداکاری را با هم درآمیزند 
و به میدان بیاورند، سرنوشت منطقه 
به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد.رهبر 
انقلاب برآیند کنونی حوادث منطقه 
را شکستی بزرگ نه فقط برای رژیم 
صهیونیستی بلکه برای تمدن و فرهنگ 
غرب دانستند و گفتند: صهیونیست‌ها 
فکر می‌کردند به آسانی قادر به نابودی 

گروه‌های مقاومت هستند اما امروز 
به رغم به شهادت رساندن بیش از 
۵۰ هزار انسان بی‌دفاع و غیرنظامی 
و چند تن از سران برجسته مقاومت 
و همچنین با وجود انبوه هزینه‌ها و 
حمایت‌های آمریکا و روسیاهی 
و نفرتی که در دنیا از آنها ایجاد شد 
به طوری که حتی در دانشگاههای 
آمریکا علیه جنایتکاران راهپیمایی 
شد، جبهه مقاومت و جوانان مبارز در 

حماس، جهاد اسلامی و حزب‌اله و سایر 
گروه‌های مقاومت با همان عزم و قدرت 
در حال مبارزه هستند که این شکستی 
بزرگ برای رژیم صهیونیستی است.
ایشان شکست بزرگ‌تر را از آن فرهنگ 
و تمدن غرب خواندند و گفتند: قتل 
عام ۱۰ هزار کودک معصوم و بی‌گناه 
با بمب‌های دو تنُی و انواع تسلیحات 
در حالی که سیاستمداران غربی حتی 
خم به ابروی خود نیاوردند، باعث 

رسوایی سیاستمداران دروغگوی غربی 
و مدعیان حقوق بشر شد و بی‌اعتباری 
تمدن غرب را به همه دنیا نشان داد 
که این بزرگ‌ترین شکست برای آنها 
است.حضرت آیت‌اله خامنه‌ای جبهه 
پشتیبان رژیم صهیونیستی را جبهه 
شرارت خواندند و افزودند: در مقابل این 
جبهه شرارت، جبهه مقاومت ایستاده 
و به توفیق الهی پیروزی از آن جبهه 
مقاومت است.رهبر انقلاب اسلامی 

در این دیدار همچنین استان فارس 
را برترین مظهر ترکیب دین، حماسه 
و هنر خواندند و با گرامیداشت یاد 
شهیدان برجسته این دیار از گذشته تا 
کنون از جمله شهیده معصومه کرباسی 
که به تازگی در لبنان هدف جنایت 
رژیم صهیونیستی قرار گرفت، گفتند: 
کنگره شهدای استان فارس باید ترکیب 
زیبای حماسه و هنر و دین را ماندگار 
کند.ایشان با اشاره به تلاش‌هایی در 
دوره پهلوی برای دین‌زدایی از شیراز 
و استان فارس خاطرنشان کردند: غلط 
کردند کسانی که در آن دوره خیال 
کردند با اقدامات سخیفی مانند جشن 
هنر شیراز می‌توانند شیراز را از حرم 
اهل‌بیت و مرکز دین و ایمان به نقطه 
فسادبرگردانند. البته امروز نیز برخی 
تفاله‌ها و پسماندهای آن تشکیلات در 
کشور عزیز ما به دنبال جدا کردن هنر 
از معنویت و حماسه‌اند اما آنچه موجب 
پیشرفت کشور و ملت است، ترکیب 
دین، حماسه و هنر است.حضرت 
آیت‌اله خامنه‌ای دست‌اندرکاران 
برگزاری کنگره ۱۵ هزار شهید استان 
فارس را به اثرسنجی تولیدات فرهنگی 
و هنری توصیه کردند و افزودند: جوانان 
ما به شناخت گذشته پر افتخار کشور 
به خصوص سال‌های پس از انقلاب 
و حقایقی مانند ابعاد تسخیر لانه 
جاسوسی آمریکا در تهران و یا علت 
۸ سال جنگ در مقابل دشمن بعثی 
نیاز دارند که لازمه آن، روایت خوب و 

صحیح از حوادث انقلاب است.

 پیروزی از آنِ مقاومت است
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رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس:

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور مقاومت را 
یک تفکر و اندیشه دانست که با شهادت رهبران آن از 
حرکت باز نمی‌ایستد.به گزارش خبرنگار مهر، سردار 
غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیر عامل 
کشور در نشست خبری که به مناسبت هفته پدافند 
غیر عامل برای تشریح برنامه‌های این سازمان برگزار 
شد طی سخنانی اظهار داشت: شرایط درگیری محور 
مقاومت با رژیم صهیونیستی است و جهانیان شاهد 
نسل کشی هستند که چشم هیتلر را کور کرده‌اند و 
افکار عمومی جهان در برابر این جنایات و سکوت 
حامیان حقوق بشر شکل شده‌اند.وی ادامه داد: 
برای ترور یک رزمنده چندین ساختمان را تخریب 
می‌کنند که حتی هیتلر هم چنین کاری نمی‌کرد.
سردار جلالی سازمان پدافند غیر عامل کشور را محور 

اقدامات پدافندی دانست و افزود: سازمان‌ها و نهادها 
به عنوان بازوی اجرایی هستند. تنظیم رابطه پدافند 
غیر عامل و دولت را موضوعی دفاعی و بین سازمان 
است که در دولت‌ها قبل با دولت‌ها مشکل‌های 
داشتیم در دولت چهاردهم وقتی دستور العمل را 
به آقای پزشکیان ارائه کردیم رئیس سازمان پدافند 
غیر عامل کشور به عنوان مشاوره رئیس جمهور در 
حوزه پدافند غیر عامل کشور منصوب شود که آقای 
پزشکیان با رویکرد مثبت و سازنده این حکم را صادر 
کردند که امید داریم این اقدام موجب هماهنگی 
بیشتر شود.وی با اشاره به اتفاقات رخ داده در لبنان 
و ماجرای انفجار پیجر ها و بی‌سیم‌ها گفت: ما بارها 
در خصوص تهدیدات مبتنی بر فناوری نو و هوش 
مصنوعی و تهدیدات سایبری هشدار داده بودیم 

و برای مقابله با آن اقداماتی مبتنی بر استفاده از 
تجهیزات بومی و فناوری بومی انجام داده بودیم و 
خوشبختانه با همکاری شرکت‌های دانش بنیان 
و مراکز علمی و دانشگاهی به پیشرفت‌های خوبی 
رسیدیم و شاهد تولید سرور بومی در حوزه امنیت 
سایبری هستیم.سردار جلالی سرور بومی امن را 
در امنیت سایبری بسیار قابل توجه دانست و گفت: 
انتظار داریم که شرکت‌ها و سازمان‌ها هیچ سرور 
خارجی خریداری نکنند. در حوزه سازمان‌های نشت 
داده نیز سه سامانه بومی مبتنی بر هوش مصنوعی 
تولید شده است همچنین سامانه کنترل داده نیز 
تولید داخلی شده است.وی ادامه داد: سامانه اسکادا 
که مهمترین سامانه کنترل صنعتی و بومی است را 
تولید کرده‌ایم همچنین توصیه می‌کنم که استفاده 

از ظرفیت بومی تبلیغ و فرهنگ سازی شود. تجربه 
انفجار پیجر ها نشان داد که نمی‌توانیم در حوزه 

فناوری از تولیدات خارجی استفاده کنیم.
سردار جلالی تجربه کرونا را دارای تجارب بسیار 
مهم و خونباری برای جهان دانست و گفت: ما 
نظام عملیات پدافند زیستی را با استفاده از تجارب 
کرونا تدوین کردیم و امسال نیز با استفاده از این 
دستورالعمل‌ها در مقابل بیماری دانگی با آن 
مقابله کردیم و اطلاعات نشان داد که موفقیت‌های 
بسیاری خوبی در مقابله با گسترش پشه و بیماری 
دانگی به دست آمده است. در حوزه رصد و کنترل 
بیماری‌های واگیر دار نیز با همکاری وزارت 
‌بهداشت دستورالعمل‌های خوبی تهویه شده

است.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور:

شرکت‌ها و سازمان‌ها هیچ سرور خارجی خریداری نکنند

سیاست داخلی
 دبیر شورای نگهبان :

جزایر بوموسی و تنب بزرگ و کوچک 
از دیرباز جزو خاک ایران بوده‌ است

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:
تجربه انفجار پیجرها ثابت کرد در 

فناوری‌های حساس نمی‌توان به خارج 
تکیه کرد

رئیس جمهور در دیدار نخست وزیر اتیوپی:
هر اقدام رژیم صهیونیستی علیه ایران، 

پاسخی غیرقابل باور خواهد داشت

سخنگوی دولت:
مالکیت ایران بر جزایر سه گانه اسناد 

تاریخی دارد
دبیر شورای نگهبان در رابطه با ادعاهای تکراری 
برخی دولت‌ها در خصوص جزایر سه‌گانه ایرانی 
عنوان کرد: جزایر بوموسی و تنب بزرگ و کوچک 
از دیرباز جزو خاک ایران بوده‌ و جمهوری اسلامی 
ایران طبق اصل ۹ قانون اساسی حافظ تمامیت 
ارضی‌اش خواهد بود.به گزارش ایسنا، آیت‌الله احمد 
جنتی دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه این شورا 
به جنایت‌های رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: 
جنایات غیرانسانی رژیم غیرقانونی صهیونیستی 
در غزه و لبنان، ظلمی است که امروز هیچ انسان 
آزاده‌ای نباید نسبت به آن بی‌تفاوت باشد.وی 
افزود: رفتار غیرعقلانی و غیرانسانی این روزهای 
رژیم صهیونیستی، دست و پا زدن غریقی است که 
چیزی به پایان عمرش باقی نمانده است و کاری هم 
برای نجات خود از دستش برنمی‌آید.دبیر شورای 
نگهبان در خصوص شهید سنوار رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس هم اظهار کرد: ترور مجاهدانی مانند 
یحیی سنوار نه تنها تغییری در شکست حتمی‌ رژیم 
غاصب صهیونیستی ایجاد نخواهد کرد، بلکه این 
شکست را سخت‌تر هم خواهد کرد. با شهادت یحیی 
سنوار قهرمان‌ها متولد خواهند شد. داستان زندگی 
آن‌ها و شهادت‌شان، حماسه‌های قهرمان‌ساز جبهه 
حق است.وی در پایان در رابطه با ادعاهای تکراری 
برخی دولت‌ها در خصوص جزایر سه‌گانه ایرانی 
عنوان کرد: جزایر بوموسی و تنب بزرگ و کوچک 
از دیرباز جزو خاک ایران بوده‌ و جمهوری اسلامی 
ایران طبق اصل ۹ قانون اساسی حافظ تمامیت 

ارضی‌اش خواهد بود.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل تاکید کرد: تجربه 
انفجار پیجرها در لبنان ثابت کرد که در فناوری‌های 
حساس امنیتی نمی‌توانیم به خارج متکی باشیم.به 
گزارش ایسنا، غلامرضا جلالی در نشست خبری 
اظهار کرد: امسال شاهد تولید سرور بومی هستیم‌ 
که نقش اساسی در دفاع سایبری دارد. این سرور با 
استفاده از ظرفیت های داخلی تولید شده است. این 
سرور بومی در امنیت سایبری و دفاع سایبری کمک 
می‌کند. تولید این سرور اقدام موثر و جسورانه‌ای  
است. انتظار ما این است که دستگاه ها سرور خارجی 
نخرند و از سرور داخلی حمایت کنند. همه باید 
استفاده و حمایت کنیم.وی اظهار کرد: در زمینه 
سامانه های کنترل نشر داده که سامانه مهمی 
است، دو و سه سامانه بومی داخلی تولید شده است. 
سامانه مدیریت دسترسی داده که در  اکثر حملات 
نیازمند آن بودیم، اکنون بومی سازی شده است. در 
خصوص سامانه کنترل نقطه انتهایی، اکنون سامانه 
بومی آن ساخته شده است. در حوزه امنیت سایبری 
و دفاع سایبری از آن استفاده می‌کنیم.رئیس 
سازمان پدافند غیرعامل خاطرنشان کرد: تجربه 
انفجار پیجرها در لبنان ثابت کرد که در فناوری های 
حساس امنیتی نمی توانیم به خارج متکی باشیم. 
اگر همه این فناوری ها را با دقت بررسی کنیم  
لایه‌هایی از نفود و تهدید وجود دارد. بهترین راه 
حل استفاده از ظرفیت بومی است. ما نقش حمایتی 
داشتیم و سعی کردیم گیرهای قانونی را برطرف 
کنیم. امیدواریم همه از این فناوری های داخلی 

استقبال کنند.

رئیس جمهور اظهار کرد: هر اقدام رژیم صهیونیستی 
علیه ایران، پاسخی قاطع و غیرقابل باور دریافت 
می‌کند.به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان 
در ادامه برنامه‌های سفر به روسیه، در دیدار آقای 
»آبی احمد« نخست وزیر جمهوری دمکراتیک فدرال 
اتیوپی، با بیان اینکه بنده با هدف وفاق و انسجام 
اجتماعی در داخل کشورم و تقویت روابط و همکاری‌ها 
با جهان وارد عرصه رقابت‌های انتخابات ریاست 
جمهوری شدم و با همین رویکرد مورد اقبال مردم 
قرار گرفتم، اظهار داشت: رژیم صهیونیستی در همان 
نخستین روز فعالیت رسمی بنده با ترور شهید هنیه به 
عنوان مهمان رسمی جمهوری اسلامی در روند تحقق 
اهداف ما اخلال ایجاد کرد.رئیس جمهور با اشاره به 
اینکه ایران به امید برقراری آتش‌بس در غزه در برابر 
جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی خویشتن‌داری 
به خرج داد، افزود: اما تداوم جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه و گسترش آن به لبنان را مجبور کرد این 
اقدامات او را بی‌پاسخ نگذاریم.پزشکیان حمایت‌های 
کشورهای غربی را در تداوم جنایات رژیم صهیونیستی 
مؤثر توصیف و تصریح کرد: اگر رژیم صهیونیستی 
دست از پا خطا کند و اقدامی علیه جمهوری اسلامی 
ایران مرتکب شود، پاسخ قاطعانه و غیرقابل باوری 
دریافت خواهد کرد. ما به هیچ وجه مایل به گسترش 
درگیری و تنش در منطقه نیستیم و از هر اقدامی در 
راستای صلح و آرامش استقبال می‌کنیم، اما اقدامات 
رژیم صهیونیستی دقیقاً با هدف به آتش کشیدن همه 
منطقه صورت می‌گیرد، لذا لازم است کشورهای دیگر 
به خصوص غربی‌ها، این رژیم متجاوز را کنترل کنند.

سخنگوی دولت با تاکید بر مالکیت ایران بر جزایر 
سه گانه گفت: این سه جزیره همیشه مال ایران 
بوده و اسناد تاریخی دارد و این موضوع را ثابت 
می‌کند.به گزارش خبرنگار مهر، فاطمه مهاجرانی 
سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران گفت: موضوع حاکمیت مطلق 
ایران بر سه جزیره ابوموسی تنب کوچک و تنب 
بزرگ مورد تاکید جدی است و هیچ کسی حق 
ندارد به پاره تن ایران نگاه چپ بکند، لذا مطلقاً این 
موضوع پذیرفته نیست.وی با بیان این که این سه 
جزیره همیشه مال ایران بوده و اسناد تاریخی دارد 
و این موضوع را ثابت می‌کند، تاکید کرد: برخی 
کشورها دست از شیطنت‌های رسانه‌ای بردارند 
چون این چیزی بیشتر از یک بازی رسانه‌ای نیست 
و این موضوع مورد تاکید همه اعضای هیأت دولت 
قرار گرفته است.سخنگوی دولت در مورد وضعیت 
دو خبرنگار بازداشت شده اظهار کرد: موضوع دو 
خبرنگار بازداشتی در حیطه اختیارات ریاست قوه 
قضائیه است و دولت هم از طریق قوه قضائیه در 
حال پیگیری موضوع است.ویدر پاسخ به سوالی 
درباره وضعیت قیمت بنزین بیان کرد: همانطور که 
بارها تاکید شده مردم در مورد افزایش قیمت بنزین 
غافلگیر نخواهند شد.حتماً اگر موضوع افزایش بنزین 
به جمع‌بندی بخواهد برسد با مردم مطرح می‌شود و 
بدون آمادگی مردم هیچ‌گونه افزایش قیمت بنزین 
را نخواهیم داشت، همه تلاش‌ها بر این هست که 
علی رغم وجود فشارهایی که بر دولت وجود دارد 

کمترین فشار بر مردم تحمیل بشود.


